
检测公司储罐常规 (射线、超声、渗透) 焊接质量检测项目招标公告

（招标编号：3GS-2023FW-ZB012）

项目所在地区：河南省郑州市

一、招标条件

本检测公司储罐常规 (射线、超声、渗透) 焊接质量检测项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金:690万元， 招标人为郑州华龙工程检测有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 油库储运基地储罐工程无损检测 (超声波、渗透、射线)，油库区内需要检测的储罐共计 16

台,主要内容包括:十万立方储罐8台，五万立方储罐 6台，三万立方储罐2台以及油库储运基地工程库区

管网(含输油泵棚)无损检测工程(超声波磁粉、渗透、射线)，主要内容包括:各泵棚、各罐区间、罐区与

码头间系统管网无损检测，管道按照《石油化工有毒、可燃质钢制管道工程施工及验收规范》SH3501-

2011 施工及验收。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

检测公司储罐常规 (射线、超声、渗透) 焊接质量检测项目

三、投标人资格要求

检测公司储罐常规 (射线、超声、渗透) 焊接质量检测项目:

1 本次招标不接受联合体投标。

2 本次招标要求投标人须具有 中华人民共和国国家工商行政管理局颁发的营业执照 资质，服务范

围包含：“无损检测服务，压力管道、压力容器特种设备无损检测、无损检测设备相关”。在人员方面

具有相应的检测能力。

3 财务要求：提供 近三年 年度的财务状况说明书，不存在进入清算程序、被宣告破产或其他丧失

履约能力的情形；成立日期晚于要求年份的，从成立年起计算。

4 业绩要求：2018年 1月 1日以来具有类似服务项目业绩，业绩须提供有效证明材料。

5 信誉要求：在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）、信用中国网站

（www.creditchina.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单或失信被执行人名单。

6 项目负责人的资格要求：拟派项目负责人持有特种设备检验检测人员执业注册证书（同时具备 RT

（Ⅱ级）和 UT（Ⅱ级）），且项目负责人近五年（2018 年1月1日至投标截止日止）至少承担过 1 项储

罐无损检测业绩（提供合同及竣工报告）。

7 其他主要人员要求：投标人拟投入本项目人员至少有 1 人取得 RT 或 UT 的Ⅲ级检测证书，至少

有2人取得 RT 和 UT 的Ⅱ级检测证书（以上两项人员可重复且项目经理的 RT（和 UT）Ⅱ级及以上资格



证书也可计算在内）。

8 其它要求：投标人未被中国石油天然气集团有限公司/中国石油管道局工程有限公司取消投标人资

格或禁止准入。国家规定必须具备的其它资格条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-28 08:00到2023-05-05 23:59

获取方式：请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，招标文件售后不退。潜

在投标人报名成功后，须使用中国石油电子招投标交易平台缴费模块进行招标文件缴费（具体操作参见

招标公告附件，潜在投标人以现金、电汇等未使用平台缴费模块购买招标文件的将被拒绝，潜在投标人

自行承担购标失败的责任），缴费成功后系统将自动开启招标文件下载权限。注册、报名、缴费、开启

权限等有关交易平台的问题请咨询运营单位（中油物采信息技术有限公司）技术支持团队相关人员，咨

询电话:4008800114语音导航“招标平台”，因交易平台或其他非招标机构原因导致的购标失败等问题，

招标机构不承担投标人的任何损失。投标人支付成功后在“投标人自助服务平

台”（http://106.37.204.31:8081）注册、登陆并点击购买标书，上传订单状态截图（操作说明见附

件，无需重复缴费），招标机构依据投标人自助服务平台中的信息开具发票。投标人缴费成功后需登

陆“投标人自助服务平” http://106.37.204.31:8081点击业务办理，上传订单状态截图及开票信息，

招标机构依据投标人自助服务平台中的信息开具发票。未按要求上传订单状态截图的，将无法开具发

票，由此造成的影响由投标人自行负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-18 08:00

递交方式：网上电子版投标文件提交：中国石油电子招标投标交易平台

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-18 09:00

开标地点：网上电子版投标文件提交：中国石油电子招标投标交易平台

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 郑州华龙工程检测有限公司

地  址： 郑州市中牟县建设路北段华龙检测

联  系  人： 雷工

电  话： 15038150199

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-28T14:28:54+0800
	第3页(361.3732,601.1771)
	已检查


		2023-04-28T14:28:55+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-04-28T14:28:55+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-04-28T14:28:55+0800
	第3页(583,300)
	已检查




